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TUBO LED T8
OPAL ALUMINIO
18W 120CM 12V.
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Base
Costo Energético
Voltaje
Flujo Luminoso
Ángulo de Iluminación
Sensor
Vida Útil (hrs.)
Largo Producto (cm.)
Material
Garantía

G13 – T8
18W
12V
2100 Lm
300°
No
30.000 hrs.
120 cm.
Aluminio y Policarbonato
1 año

Color de Temperatura 6500 K

Color de Luz Luz Fría

Potencia Equivalente a 36W Fluorescente


